จำนวน 1 คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างซ่อมระบบเครื่องล่าง รถหมายเลข 44-9836-16-0 จำนวน 1 คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ห ้างห ุ ้นส ่วนจำก ัด กระบี ่ยางทอง ซ ึ ่งเป ็นผ ู ้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม  (SMEs)                  
โดยเสนอราคาเป็นเงินทั ้งสิ ้น 214.00 บาท (สองร้อยสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ ่มและภาษีอ่ืน           
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง   

ประกาศ  ณ  วันที่  9  เดือน  มกราคม  พ.ศ.  ๒๕๖8 

(นายทรงฤทธิ์   ชยานันท์) 
                                         ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่